
Do práce připraven 
BC. HANA SLÁMOVÁ           14.10.2019 



Obsah 

 Kdo jsem 

 Jak začít podnikat 

 Jak podnikat 

 Shrnutí 

 Cesta životem 



Hana Slámová 

 Bankovní korporace 13 let 

 Fa SLAMA GARDEN s.r.o. 

 www.hanaslamova.cz 

 Kouč, mentor a lektor – Můj cíl je pomáhat lidem růst a cítit se spokojeně. 

 

 Dnešní cíl: INSPIROVAT VÁS 

 

http://www.hanaslamova.cz/


Jak začít podnikat 

 Sám, ve skupině, MLM 

 Zázemí a chuť 

 Administrativa – účetní, coworking 

 Cílový zákazník (parametr, výhoda a užitek) – myšlenková mapa 

 Co 

 

 



Jak podnikat 

 BÝT – DĚLAT – MÍT, ne mít – dělat – být 

 Risk 

 Vytrvat 

 Opustit 

 Podnikatelská křivka 

 Start up 

 Dotace 

 Zaměstnanci 



Shrnutí 

 Chuť a vytrvalost 

 Lidské hodnoty 

 Nebojím se zeptat 

 Lepší je si to pos… podle svého než podle toho jak ti radí druzí. 

 Nejhorší je litovat toho co jsem neudělal 



Cesta životem 

 Nakreslete – napište – nejdůležitější milníky ve vaše životě (co vás nejvíce 

ovlivnilo) od narození po současnost 

 3 věci které se ti nejvíce povedly 

 3 vlastosti, které ti pomohli ty věci dokázat 

 Nejcenější neúspěch 

 Kde by jsi chtěl být za 5 let 

 Každý má recept na svůj úspěch. 

 


